accusatiōis. ex de accu. q̄liter. z. 7 l. 5. pmo
uens appareat incep⁹ nibilominus valer
rescripsi. ⁊ pcedet p illud. c.ti. c̄d opore
at. vbi idē tenet Imo. ⁊ Hosti. s. Jo. an.
credit h̄iū cū in odiū excōicati sit indu
ctū q̄ mille līc ipxrate ab excōicato vale
ant nisi stente in. c. sup̄dicto ipo iure. nec
est tutu a littera recedere. ad q̄d opt̄ sac̄
q̄ līc ab excōicato ipxrate p alio non va
lent. e. ex pba. c. p̄ cessione. **I**nsuper
nō q̄ sigs obijciat alioī excōicationē ex
pmere d̄z excōicationis sp̄m. q̄a cū sint
due sp̄s excōicationis maior et minor.
z. non repellit excōicatu ab agendo. vñ
p talē exp̄issionē apparabit an exceptio ad
mittenda sit. s̄ illit debet exp̄mēre excōica
toris nomē ⁊ vtrū sit ordinarius vel cele
garus. q̄a si sit delegat⁹ ⁊ excōicatio illius
exhibeat sine delegatiōe iurisdictiōis. nō
staret tali excōicationi. ex de offi. tele. cū
in iure. s. hoc nō regrit si sit ordinarius.
hoc notaſ ibidē in glo. ibi dirit. Excepti
onē aut̄ quā reus obijciat. pbabit ifra spa
cū octo diez. die i quo p̄ponit mīme cō
putato ut d̄ ibidē in glo. Qd̄ si non fecē
rit index extic̄a tra c̄i. pcedet ⁊ ipsū i ex
pensis condēnabit quas actor ob hoc vi
ebus illis se fecisse p̄missō iuramēto se to
uerit ut d̄ ibidē. Si vñ durante causa
postea succedēt. pbationis copia te eadē
vel alia excōicationi itex⁹ excipiat⁹ ⁊ pro
bet actor postea excludet⁹ donec absol
uaf. Non recipiet⁹ aut̄ exceptio excōica
tionis ultra duas vices. nisi sup̄ueniret
ul'noua excōunicatione vel te atiq̄ excōi
catione cndēs⁹. p̄mpta pbatio ut p̄ ibi
tem. **S**ed nūq̄d exceptio tollit p̄ repli
cationē ei⁹ dē si te maiorī excōicato⁹ exci
piat⁹ ⁊ replicet. **R**⁹ fm Hoff. q̄ n̄ p illb. c.
ex de excep. dilecti. **H**ic brenit excōicat
to excōicatione maiorī ē interdic⁹ q̄libz
actus legitim⁹. i. q̄ sortis effectū a lege si
ne iure. ex e. solcta nōnullis. s. vi. li. 6. ⁊
q̄libet p̄cipatio nō obstante aliq̄ p̄ini
legio. ex e. nulli. ⁊ oē legis p̄uilegiū ⁊ b̄f
ficiū. ut in aut̄. de p̄uile. do. herc. muli. non
p̄ia. s. vi. colla. 8. **L**ogendi etiā sūi censu
ra ecclesiastica indices seculares p̄ indi
ces ecclesiasticos ut ab agēdo patrocinā
to ⁊ testificando in suis curijs ⁊ iudicij⁹
excōicatos repellat. li. 6. c. c. tecernim⁹. vñ
etiā si non obijciat tali excōicatio tpe il
lo quo te facto suū actū exerceat ē sup̄pen
sus ab oī actu legitimo. cū enī posset exer

cere quecūq̄ actū legitimū includat ali
quā colorem cū ecclēsie mēbris a qua p̄
excōicationē maiorē hō separatur ipsa ex
cōmunicatio p̄dictā suspensionē includit.
vnde ⁊ sup̄ dictū ē non p̄t c̄ iudex nec
actor seu tenūcator. 3. q. 4. spiratores.
⁊ dñobns. c. sc. Nō p̄t etiā testari ut etiā
voluit Hosti. exira te excep. pia. ⁊ Har. li
6. te vñris. q̄s q̄s. **E**bbaſtā dicit q̄ excō
municans p̄t testamētu cōdere ⁊ ex te
shamēto cape ante vñā annū. ar. p. simile
te heretico. ex de here. excōicamus. **S**ed
nūq̄d instrumētu factū ab excōmunicā
to valet. videt q̄ sic. q̄a extra d̄ hereti. ex
cōicamus. 6. credētes of de excōicato q̄
si satissacere contēpserit infra annū instru
menta p̄ cū facta nō valēt. ergo a contra
rio sensu facta ante annū valent. Alij di
cūt contrariū p̄ q̄bus optie ē illud. 3. q. 4
nullis. Ibi nec a quoq̄d credant que
ab eis. s. excōicatis dicitur vel scribuntur
ex. e. non erit. Alij ut Hosti. ⁊ S. H. dicit
q̄ instrumentū ab eo factum valet q̄d it
ei⁹ excōicatio ē occulta. vel etiā si sit ma
nifesta ⁊ nō possit. pbari. ar. 3. q. 7. 6. tria.
L. ex testa. l. i. ⁊ ex de excep. c. si vñ. Secus ē
si sit notoria. extra te excep. exceptionem
⁊ de coba. cle. vñstra. **S**icut etiā ibi note
rius cōenubiarins ē quo ad se ⁊ alios
susensus. ita notorie excōicatus tabellio
⁊ p̄tor publice nūciatus repellit. ⁊ ab ex
traindicialibus. li. 6. e. licet. **S**ed non
quid ad repellendū actorē sufficit cum
esse tenūciātū excōmunicatiū. videt q̄
non p̄ dictum. c. licet. vbi tenūciatur ex
cōicatus q̄ forte non est excōicatus. ⁊ p̄
c. li. 6. excep. pia. vbi dicitur q̄ illud de
bet pbari aptissimis documentis. Ho. ti
notanit contrariū. ⁊ p̄ eo facit etiā dictū
c. licet. vbi p̄ denūciationem tamē vitat⁹ i
indicialibus ⁊ extraindicialibus legit̄
actibus. l. 3. forte nō sit excōicatus. sic etiā
dicam q̄ vbi denūciatio pbas ab agēdo
repellitur donec se ostendat absolutū vel
sententiam esse nullam. Si quis tamen
vult tenere primū dictum respondeat
q̄ ibi constabat non tantum te denūcia
tione sed etiā de excōmunicatiōe. bec
Jo. an. **A**dmitit⁹ tū excōicat⁹ ad accu
sandū crīmē heresis cui⁹ labes ē rāta q̄
ad eins accusationē q̄libet z. q. 7. p̄tū
mūt. h̄ richar. P̄t etiā exerce ⁊ defendē
in iudicio se ⁊ ecclēsia suā. ex de excep. c.

inf. ibi legitima defensio. r. c. dilecti et qui
pot appellare et appellatione pseq. extra d.
excep. c. v. et eadē defensio cōpetit excoī-
cato q̄ cōpetit non excoīcato. Sed q̄liq̄
p̄stabilit̄ iuramenti calūnic. cū enī sibi nō
licet ingredi sacra. multo mīn̄ tangere.
dī. s. ad eius vo. B̄o in casu isto cōcedit
potiū in odiū excoīcari q̄ oia q̄ p̄mitit ad
ecclēsiā facere possit r. sicut iurabit. ar. c. x. e.
a nob. et oēs p̄ticipātes sibi occasiōe litiis
nō incidunt canonē. cū talis coīo sit potiū
ad eius dāniū q̄d cōmodū. hec in glo.
illius. c. cii inf. Sed qd si excoīcatur eo
uenit sup̄ eo ex quo ē excoīcatus in inste.
mīqd pot exerce q̄ non tenet r̄sidere ni
si coīo boīus ei restituat̄ qua fuerat p̄ua
tus iustus. B̄o fm. Jo. q̄ sic nec tenet an
r̄sidere diūmodo ostendat q̄ fuit excoīcatus
iustus. z. q. z. c. z. q̄ oia iura sicut ei restituē
da corporalia et incorporalia. z. q. z. null̄ pot
Et sic nota q̄ q̄ remot⁹ ē ab oī actu legiti
mo tū exerce pot. hec in glo. ibidē. H̄ic
effec̄us sicut excoīcationis ē ut non rela
ret nisi certo modo de quo ista dicetur.
Itē ut seculū trahat executionē nec appelle
lari possit ab ea. c. x de appella. pastoralis
enī rō diuersimode assignat̄ a diuersis
B̄o in vior̄ videt̄ illa Jo. ut dī i glo. s. q̄
hoc facit cōstitutio ecclēsi ut magis iūmea
tar ecclēsi disciplina. Hallū m̄ q̄ a sentē
tia appellari nō pot sicut q̄ appellatio sen
tentia excoīcationis nō ipedit q̄i n̄ fert̄
simplici s̄ sub conditōe ut dictū est s. ti
q̄i et q̄ sicut excoīcationis dicit̄ esse nulla.
Iz aut̄ infra. c. dīes sicut late sit appellādū
fm̄ m̄ abbate si ep̄s q̄sīcūs regūtis ab
solnē noller grauaret. et ex illo nono gra
uamine appellari posset q̄sīcūs vellet.
H̄ic duplex ē effec̄us sicut excoīcationis
selectio et ligatio ut dictū ē supra. q. vtz
excoīcatur possit excoīcari. hec aut̄ oia itē
ligas etiā si sit sicut iūsta. ii. q. z. sicut. Qui
etiā effect̄ ē quo ad excoīcatur ut cā ser
uans mereat apud deū ppter obediētie
bonū. ois enī excoīcatus diūmō non con
tenat medicinalis et n̄ mortalis. z. q. i.
multi. et c. x. e. cuī medicinalis. H̄abet
etiā effect̄ suos sicut excoīcationis quo
ad excoīcatorē. q̄ si iūste excoīcatur mere
tur apud deū cū faciat iūsticiā quā colē ē
sumū bonū. iz. q. z. cū deuotissimā. si vo
iūste grauē ē puniēdus ut dictū ē sup̄.
Iz sentētia sit tenēda diūmodo nō sit nul
la ut etiā habbit̄ ē supra.

Sicut videtur de 2º articulo s. de effectib⁹ i dñis seu incōmodis q̄ q̄s incurit ex e. c. i. catione m̄nori. **L**irea qd̄ sciendū q̄ excoicatus excoicatione m̄iori excludit. a p̄cipiatōne sac̄oz ut dictū ē sup̄. **S**ed nūq̄ p̄t sac̄a p̄ferre. B⁹ q̄ non. r si conferat peccat leuit̄ fīm Hoff. r si celebrat peccat grauiſ, nulli⁹ m̄ nota irregularitatis fecerit, qd̄ idco dicit fīm Her. ibidē. q̄ p̄ hoc eo absoluto a p̄missione n̄ ip̄citat. **S**ecundū vo Hosti. subandi sup̄ cu⁹ dispensatione nece sit ad papā recurrēt e. t̄ de cl. exco. mi. si celebrat. **A**d qd̄ dubiū remouēdū illud. c. si celebrat factū fāit. p̄t ḡ in hoc c̄ps dispēsare. e. t̄ de cl. p̄iu. lāne. r etiā is q̄ ab excoicatione m̄iori p̄t absolue fūctū dicit. d. c. r p̄fuctudo teneret. **H**osti. l̄z aut̄ talis eccl̄astica sac̄a con ferre non tebeat. ab eo t̄f̄ collata non ca rent v̄tutis effectu. vnde bñ p̄ferit ordīs executionē. q̄ nō dicit p̄ferēs s̄ solū p̄ci piens p̄cipare. i. p̄tē cape. q̄ ad ei⁹ v̄titatē p̄ferit. vnde talis nō vides remo tūs a sac̄oz collatiōe s̄ a p̄ceptiōe in q̄ p̄sistit p̄cipiatōne sac̄oz. Si n̄ talis perti naciter. s. q̄ sup̄ioris p̄hibitionē ingerat se coloni d̄z erēdicari. quo factō nec con ferre sacramēta tebet nec p̄ferens execu tionē confert. **t**hec oia colligunt̄ ex. d. c si celebrat. hec Hosti. in sū. r Her. ibidē i si. glo. vi. in q̄ etiā ip̄c ponit sup̄ hoc du as alias expositiones. **S**ed nūq̄ talis p̄tē eccl̄astā intrare. B⁹ fīm Hosti. r Hoff. q̄ sic. p̄tē etiā fīm eū audire dīna p̄ter missam ex eo q̄ a sacramētis n̄i est excludit ut dictū ē supra. securius t̄ p̄tat si ex deuotio abſtineat. ar. d. s. ad ei⁹ vo. **R**ob. v̄o dicit q̄ p̄t etiā missam au dire dñi t̄b̄ non cōcier. non debet etiā fīm eū talis recipere pacē cu⁹ alijs p̄ agn̄ dei. q̄ illud osculū succedit loco coionis eucharistie. **R**ay. v̄o dicit q̄ tūq̄ facit si eccl̄astā nou intrauerit anteq̄ sit absolu tūs. si tamen intrauerit causa orandi q̄n nibil dicitur ibi p̄serit eccl̄as nō cōf̄rētam non videtur peccare quia non ē remotus nisi a sacramētis. imo forte p̄t intrare ad horas dñi tamē nō ad missā sed p̄mū securius ē. hec ray. **H**iliquid talis dicere p̄tē horas suās i choro cū alijs r alijs debent cū admittere. B⁹ q̄ sic q̄n ligat̄ ē ex eo q̄ excoicato cōicanit ca sualit̄ nel ex negligētia uel ex verecūdia

non tū poterit celebriare vel sacra recipere
vel offerre. ut i.e. si celebrat. landabile tū
ē ut pīus faciat se absoluī. q̄ suū efficiūz
cā alijs psequat. hec Hosti. et pnenit enī
eo Hosti. Leterū si ex p̄tēptū et si hoc oe-
cūltū ē ipse mortalit̄ peccat hoc faciendo
ga in mortali. sc̄mū ppter p̄tēptū suspē
sus ē q̄ptū ad se. Si aut̄ hoc accideret ex
p̄tēptū et notoriū sit. puta q̄a hoc fecit p̄
inhibitionē sibi publice faciā p̄ iudicē et
hoc non pōt̄ alij tergiversatione celari.
tūc vitare dīz alios et vitari. Et hec distin-
ctio pbas extra de coba. cle. et mu. vfa. et
c.vlti. hec Hosti. et Hosti. **P**ūqđ oratio-
nes ecclie. p̄tū tali. **N**ō q̄ sic nīl aliud
obsistat. q̄a talis excōicatione a coione fi-
deliū non separat et pōt̄ eē in nō bſte pēm
mortale. **T**ūc talis nō pōt̄ eligi. q̄a eli-
geret ad inscipiendū sacra a qbus ē ex-
clusas. extra de cleri. exco. si celebrat. fin
hoc intellige illud ex de elec. p̄ ingſtioz.
et c.i. vnde nō valet electio q̄i est sc̄iēter
electus. ut p̄ in. d.c. si celebrat. **Q**uid
ergo si ignorant. dicit qdā ut Ber. ibi
dem q̄ nō valet. q̄a ignorātia illoꝝ nō fa-
cit eū abilē. extra de elec. innotuit. et cā p̄
bibitionis ibi signata manet. vñ lbandit
sup isto vbo scient maxie. Hosti. vo dicit
q̄ valet si vterq̄ ignorat etiā si elect⁹ sit
ligat⁹ excōicatione maiori. ar. de p̄le. ol.
4. c.i. et ex de appd. dilectis. et inst. de ex-
cep. h̄. p̄cerea. puta q̄a absens est excōmu-
nicatus nec lra venit ad eū nec p̄ aliquē
anduit sñiam latā nec ipse nec eligētes.
ar. 4. q. 5. c.i. et hoc inuit a contrario sensa
ex de sen. exco. significavit. et hoc intelli-
gas q̄i non sūt in culpa alij q̄a. f. diligē-
ter exsierunt nec aliqd inde audire potu-
erūt et nō sūt sñia publice lata als p̄tra.
extra de elec. cū fra. et c. innotuit. h̄. vñlio.
Quid si alij sc̄iat. alij aut̄ ignoret. **N**ō si
sit ignorātia ex pte eligēti. q̄ valeat elec-
tio erit in p̄tāte eoz. ar. 7. q.i. sigs epus
et sic pbabilis ignorātia excusat nō cras-
sat supina aut erronea. extra. c. apostolice
hec Hosti. **P**ūqđ pñati sit iure eligen-
di q̄ eligit talē scient. ar. q̄ sic. et ex de elec.
enī in cuctis. et c. scriptū. in fi. hec Ber. et ex
de elec. exco. si celebrat. in glo. 4. Licer aut̄
talis nō possit eligi tū pōt̄ eligere et alia
que sūt iurisdictionis exercere. ex d̄ elec
transmissa. et de elec. exco. si celebrat. vñ cuz
excōicare et absoluere sūt de iurisdictione
platus ligat⁹ minori excōicatione pōt̄ ex-

cōicare maiori etiā excōicatione et ab ea
absolvire. et multo magis a maiori excōi-
catione. et sic hec p̄tās t̄ nob̄ collata non
expirat vtrq̄ vinculo excōicationis mi-
noris ligato. Iz qdam aliter itellec̄rit il
Ind extra eo. dnob̄. vnde excōunicati
minoris excōicatione nō sūt pñati oibis
acrib⁹ legitimis. q̄a talis excōicatione non
sep̄at a coione fidelium s̄ nī a pceptiōe sa-
cramentoꝝ. **S**ed nīqđ excōica⁹ ex-
cōicatione minori ppter picipationē cū
excōicato admittet ad denūciandū ipsi
ēē excōicati. **N**ō q̄ non cū vitare debue-
rit eū. extra eo. in p̄sentia. **P**ūqđ talis
pñandus ē ecclieastica sep̄itura. **N**ō q̄
sic fm̄ Yo. Hosti. et Ray. et hoc si sit mai-
feste excōicatus excōicatione minori cō-
tract p̄ picipationē cū notorie excōica-
to excōicatione minori. et hoc cōfirmat
p̄ illud. c. 34. q. i. si aut̄. **P**ūqđ excōi-
catus minori excōicatione tñi conserbi
iure possit ecclieastica bñficia. et nīqđ
pñt retinere licite bñficia eis in tali statu
collata. **N**ō due sūt sp̄es excōicationis mi-
noris. vna excludit tñi a sacramētis que
ut frēquētius contrabif̄ a iure. s. p parti-
cipationē cū excōicato maiori excōical-
one. et ex. nmp. qñq̄ tñi infligit ab hoīis
p̄ sñiam. s. q. i. c. z. **A**lia ē. que tñi infligit
ab hoīis separat a coione fidelium aliquor⁹
et non sacramētorum. s. q. z. p̄senti. 7. q. 4.
in loco. Sed in his iuribus et in alijs con-
similibus extendit multā nomē excōi-
cationis. Quacūq̄ istar⁹ minori excōica-
tionis clericus sit excōunicatus nisi in
eo aliqd obsistat potest sibi fm̄ aliquo
rū opinionem ecclieasticū bñficiū esfer-
ri qd̄ non habet p̄ electionem et illud po-
test licite retinere q̄a hoc non inem̄ pbi-
bitū in iure. et p̄ma iura que p̄bent ex-
cōicatis ecclieastica beneficia cōserbi lo-
quuntur ex p̄sse de excōicato maiori excōi-
catione et nullam omnino faciūt mentio-
nem de excōicatis minori excōicatione.
ut p̄z ex d̄ cleri. exco. mi. postulatis. i. tex
et glo. et eta. et quali. ordi. cū bone. **E**li-
is aut̄ videt dicendū q̄ sicut electio ex-
cōicati minori excōicatione que excludit
a sacramētis nō ē irrita ipso iure. irrita
da. et ex d̄ elec. ex. mi. si celebrat. sic Iz colla^o
bñficiū ecclieasticū sc̄a. tali s̄ sit irrita ipso
iure. irritanda tñi ē s̄. p̄bari pōt̄ i iure q̄
tpe collatiōs sibi facte excōicat⁹ erat et
cōicatione minori. talis enī collatio ē alij

modo electio. cuī enī ep̄s dat alicui cleri-
co aliquō bisificiū ecclesiasticū ex multis eli-
git cuī ad illud. et videt q̄ scient' tali cōfe-
rens sit p̄n. et ipso iure bac vice illi' bisifi-
ciū collatione. ga scient' tali eligētes p̄na-
ti sit iure eligendi bac vice. ut p̄z in. c. si ce-
lebrat. in glo. et ēx de elec. cuī i cūctis. et. c.
scriptiū ē. i. si. et hec op̄io melior videt fm̄-
rā. 4. d. i. 18. q. 7. ar. 4. o.

De penit exēcūcatiū s̄nīaz p̄tēntiis. ti. io.

Prosta de pena p̄sideraudūz ē
exēcūcatoz nō seruantū sive
p̄tēntiū s̄nīam exēcūcatōis
Līca qd̄ sciendū q̄ dicit' q̄s
s̄nīam exēcūcatōis nō seruare et ē p̄tēnē
multipliſt fm̄ hosti. et e. li. 6. c. dilectio q̄
ē. Inno. p̄ q se coioni boīn̄ ingerit h̄ il-
lud qd̄ nō d̄z et hoc sine s̄nīa sit iusta sive
iusta dū m̄ nō sit nulla cuī i p̄tēte eius sit
ē vitare. et ēx de ele. et illud. q̄. illud. z̄ q̄
intrat ecclēsiā q̄ si nō dicit' ibi dīna quā
non d̄z itare nisi forte ad audiēndū p̄di-
cationē. et e. r̄iso. z̄ q̄ si ecclēsiā non
intrat tū ad ei' ianuā foris stat ut dīna au-
diat. qd̄ ē h̄ illud et ēx de pe. et re. qd̄ in te. q̄.
i. 7 de p̄n. qd̄ nō nullis. et si hoc sciat cleri-
ci int̄ celebrātes et nō abstineant puniri
rebēt. ar. e. v. c. significavit. 4. q̄ p̄m̄ pec-
cato accumulat. ut in. d. e. dilecto. 5. q̄ i
s̄nīa nimis dormit p̄ qd̄ p̄sumit q̄ i eo ni-
bil opata sit sup quo m̄ ē v̄sq̄ ad annū re-
gularit̄ expectandū. ii. q. 3. q̄q̄. et extra
te here. exēcūcam̄. h̄. si v̄o dīs. l̄z aliquā
hoc t̄pus. proget uel ex negligētia. extra
te era. cuī bone. nel ex cā ut ēx de pe. c. si. si
ex cā poterit artari. et q̄si eadē ponit idem
hosti. et ēx de exc̄. pl̄a. tāta. et idē intellige de
p̄tēpt̄ s̄nīe infēctiū. Pena aut̄ talū ē q̄
s̄nīa q̄ forte p̄us erat iusta sit iusta. q̄ ad
p̄tēnē apter p̄tēpt̄. ii. q. 2. q̄. cuī ergo. et
ēx c. p̄ tuas. q̄. nō igit'. v. i alijs vez. Itē
genīq̄ sit q̄ nō fñat tardī. absoltet'. ii. q.
3. q̄ inbeute. Itē qñq̄ morte cuī p̄nīt̄
c. q. ep̄i. Itē exēcūcat̄ q̄ se facit ordinari-
manēt̄ exēcūcatōe ē grauit̄ p̄nīdēus d̄
q̄ regre s. li. p̄cedēti. ii. 4. de collatiōe ordi-
niū. ar. 3. Itē exēcūcatus maiori exēcūca-
tionē nō infēct̄ uel suspēsus ab officio
p̄ boīem officia dīna celebrās in ordine
suo degradādū est. et ēx de ele. et. latores.
et iā si matutinū nel vespas i officio suo
dicat. ii. q. 3. si q̄s ep̄s. 2. Hec obstat illud.

ēx de ele exēco. clerici ubi dicit n̄ si momēti
sine dilat. de redierit. ga etiā si redierint
p̄t̄ te iuris rigore deponiū possunt dispē
satine suscipi. hec Hoff. et Hosti. Sed m̄ i
degradatiōe p̄sbīi requirē set ep̄i. i degra-
datione diaconi tres. i. 5. q. 7. felic. et. c. sui
aut̄. In degradatiōe aut̄ subdiaconi filii
tres q̄a eodē p̄m̄ilegio gandet. ēx de ser. si
ordi. miramur. Et si nō habeant̄ ep̄i p̄t̄
clericī p̄ ep̄i. p̄p̄t̄ oībus bisificiūs ecclē-
siasticis scoliari. sic itēlīgi p̄t̄ illud ēx d̄
cle. exēco. s. 7. c. postulatis. q̄. vi. et qd̄ ibi
d̄i bisificiūs. subaudiū et officiūs. uel ibi non
agit̄ de clericō infēcto misstrante. sed de
clericō nō infēcto ecclēsiā infēctā offi-
ciāt̄ fm̄ goff. et h̄ intelligas de exēcūcato
celebrāt̄e solēnit̄ ut p̄us. ēx de ele. exēco. il-
lud. hec Hosti. Quid de illis q̄ misstrā
solēnit̄ in mīorib̄ ordinib̄ v̄l̄ sit exēcū-
cati. B̄. dicit rōd̄ cuī pene sint restrigende
nec fiat de illis mētio i illo. c. si q̄s ep̄s. q̄
nō incurrit̄ irregularitatē. aut̄ si incurrit̄
p̄t̄ ep̄s cuī eis dispēsare cuī hoc nō sit p̄
hibitiū sibi. nec est h̄ illud ēx de ele. exēco
frat̄initati. ga illud intelligi p̄t̄ de misstrā
te in sacro ordine. de subdiacono idē ē in
dictiū qd̄ de diacono. q̄a diaconus et sub-
diaconus parificat̄ i multis. Pro hac
opione allegat̄ Hosti. illud ēx. c. ti. sup. c.
si q̄s p̄sbī. m̄ postea magis p̄t̄ne q̄ ta-
lis sit irregularis p. c. cuī medīcinalis. in
fi. H̄ic fm̄ Gui. durā. et rōd̄. si p̄stit̄
in ordinib̄ mīorib̄ exēcūcat̄ ep̄istolaz le-
gat̄ i missa p̄nīta nō ē irregularis ex q̄ h̄
sine solēnitate fac̄ cuī etiā layci hoc faciat̄
qñq̄. et idē ē si p̄sbro seruāt̄ i missa para-
to lumen vīniū et h̄m̄dī. et idē ē de p̄sbro oī
acono et subdiacono. Et idē ē fm̄ ho. et ēx
de exc̄. pl̄a. tāta. de clericō simplici fm̄
eos q̄ dicit̄ q̄ p̄ma tōsura nō ē ordo qd̄
theologi cōf̄ tenet̄. fm̄ dicētes v̄o q̄ ē or-
do qd̄ ip̄e ho. t̄z ibidē talis si exēcūcat̄ i
suo officio canet̄ ē irregularis. M̄uqd̄
exēcūcat̄ peccat̄ igerēdo se coioni alioz.
B̄. q̄ sic. 6. q. 2. si tū. et ēx de ele. exēco. il-
lud. circa si. v. exēcūcatos nō vitare mul-
to magis q̄ vitari p̄nīlosū exīlit̄. nō vi-
tare siqd̄ cuī i eo sit exēcūcat̄ sine velictō
nō p̄t̄. s̄ cuī ex eis depēdat̄ sine suo pi-
culo potēt̄ nō vitari. Et di. ro. sup. h̄ qd̄ d̄r.
nō vitare q̄ exēcūcat̄ n̄ m̄ n̄ exēcūcatos.
s̄ etiā exēcūcatos vitāe tener̄. ga l̄z sit ex-
ēcūcat̄ n̄ m̄ ē a candib̄ exēpt̄. et idē dīc̄
ho. Ex p̄dictis p̄z q̄ exēcūcat̄ lic̄z occulē.

peccat si intrat ecclesiā vel alioz coionī
sc ingerat q̄nus qdam dicat atrium &
meli⁹ ut credo excusantes tale p̄ hoc q̄
dicunt q̄ nō tenet redditū se notabilē de
excōicatione occultū qd faceret si vitaz
coionē alioz ga cū alias nō debat cum
pdere vitādo cū i publico, multo sori⁹
nec ipse teneat se pdere ut dicit. Sed nō
ē silē, ga nō ē in p̄tate alterius cū corrigē
taliter cū vitādo s̄ in p̄tate ipsi⁹ est q̄ se
corrigat & absolutionē ip̄tret. bcc rođ.

Ite ex quo q̄s stetit excōicatus p̄ amū
inteḡz p̄ hoc claves p̄tēnēs nō est sine
suspiōe heres. ut dicit hosti. t. de voto
& t. de here. Si q̄s antē de heresi suspec⁹
ab ep̄o vel inq̄stōre vocat⁹ pt̄ veniat de
fide r̄fūrūs excōicationis vīculo ligat⁹
fuerit p̄ eo q̄ pere subterfugit aut contu
macit se absentat. si excōicationē alio p̄ti
naci pannū sustinuerit etiū velut here
ticus ē condēnand⁹. li. 6. de here. ut inq̄st
ōnis. t. c. tū p̄tēnēa. **I**te excōicatus⁹
minorī excōicatione a canone celebrās
grānt̄ delingit. nō tñ irregularitatem ići
dit. e. t. e. nup. **I**te excōicatus minorī excō
municatiōe scient⁹ ordīnē recipiens non
fit. ppter hoc irregularis cū hoc nō sit ex
pissū. aut si fit irregularis p̄t̄ dispelari cū
eo p̄ ep̄m cū hoc non sit ei phibitū. bcc
rođ. **S**ed nūqd excōicatus maiorī ex
cōicatione solēniter baptizans ē irregularis.
B. alig. viciū tales irregularares nō ē
& penam illā non extēdi nisi ad excōica
tos celebrātes & ecclesiā officiātes ut pri
ns in faciēdo officiū diurnū & vespertinū.
Ricar. aut 4. di. 18. q. 7. ar. 5. c. excōicatus⁹
excōicatione maiorī solēniter baptizatē
incurrere irregularitatē. ga cū ois excōi
catus excōicatioe maiorī suspensus sit ab
oi ac tu legitimo ut vīsi ē. quenit ei etiā
ē suspensi ab executione sacerdotali⁹ of
ficij. ad sacerdotiale aut officiū p̄tinet ba
ptizare solēniter. cū q̄ transgredi seu vio
lare saltē solēniter suspensiōe a sacerdo
tali officio & ab excōicatione euīscū q̄ ordī
nis saltē loquēdo de ordine sacro irregu
laritatē inducat ut babes. li. 6. de sen. & re
indi. cū cīerni. videt̄ p̄cedendū q̄ excōi
catus solēniter baptizans sit irregularis
ad qd facere videt̄ illud di. 28. psbrū. et
ex de. exco. mi. si q̄s psbr. & e. t. e. cum
medicinalis. in glo. sup illud irregulari
tatē non effugient. vbi dī q̄ hoc ē vīni
in quocūq̄ dīno officio & horis dīni cā

tandis officiādo ecclesiā & sacris p̄fren
dis. Si tñ baptizaret & excōicatus non so
lēniter ut faciūt vītūlē i necessitate ul̄ di
ceret ep̄istolā vel euāngeliū nō solēnit̄ n̄
ēt ppter hoc irregularis. & vīco solēnit̄
ep̄istolā legere cā legere i ecclesiā & in ve
stimentis subdiaconi ac si subdiacon⁹ cēt.
Videt̄ etiā aligbus & pbabilit̄ q̄ si excō
municat⁹ extra ecclesiā dīcat horas suas
officiando pplo in exercitu vel i nauī con
trahit irregularitatē. si tñ dīcat horas suās
as cū vno socio vel plurib⁹ nō tñ officiā
do ecclesiā vel pplo nō contrahit irregulari
tātē. videt̄ tñ q̄busdāz q̄ dī suppōmē
ōis vobisfā & loco hui⁹ dīcere dīcē
di orationē mēa. Di tñ mensam bñdicat
nō ppter hoc ē irregularis. ga ut dī e. t.
cū medicinalis. in glo. nō videt̄ q̄ ad h
extendi tebeat pena. bcc ricar. ubi. t. cō
ueniūt cū eo hosti. **I**nno. e. t. e. excōicat⁹
la. sup. c. tanta. cū illa bñdīctio nulli ordī
ni deputet. ar. di. 4. 4. c. fi. Et idē dīct̄ rođ
& guil. dū. in sp. secūs ē de bñdīctione
aq̄. ga illa fit cū solēnitate & ānēxa ordī
ni sacerdotali. ar. d. p̄se. di. 3. aquā. **P**u
qd excōicatus scient⁹ absoluēs in foro p̄
nitē icurrit irregularitatē. B. videt̄
aligbus q̄ sic. ga sic absoluē p̄tinet ad
sacerdotiale officiū & etiā excōicatus ma
iorī excōicatione mis̄trans scient⁹ sac̄m
extreme vñctōis contrahit irregularitatē
& sic videt̄ idē dīcendū de alijs sacramen
tis. Alij dīct̄ atrariū ga nō inuenit in in
re exp̄ssū. & ut dīct̄ d. p̄. di. 1. 5. p̄ne. p̄ne
legū interpretatione molliēde sūt potius q̄
nimis exaspande. & ppter ea talis absolu
tio non fit cū solēnitate. Et videt̄ eis q̄
trāsgredi n̄ solēnit̄ suspēsioz ab ordīnē ex
cōiōe n̄ idūc irregularitatē. & idē dīct̄
q̄ n̄ ēsile de administratiōe sac̄i extreme
vñctōis q̄ fit sp̄ cū aliq̄ solēnitate. bcc ricā.
4. di. 18. q. 7. ar. 5. in f. t. **Q**uid si excōi
catus nel suspēsioz ab officio excōicat ul̄
absoluē ab excōicatione. Rñdet Inno. et
Hosti. in. c. tanta. q̄ ppter hoc non fit irreg
ularis. ga b. n̄ cōuenit sibi ex ordīne & ex
iurisdictōe. e. t. e. de elec. trāsimissa. b. absolu
tiois solēnia facē. ut cum stola orōnes &
psalmos dicē. excōicati i ecclia z introduc
ē ordīnē & officij. ar. e. t. e. nup. & ita b. faciē
ē irregularis. & idē stetit guil. du. in sp. **I**te
cleric⁹ deposit⁹ vel laye⁹ excōicata⁹ sītāz cō
tēnēs excōicata⁹ cū p̄cipiāt⁹ sītāz & si ne
adhuc cessanter recurredū ē ad brachio